

خبر

ضرورت وحدت فرماندهی در مدیریت پروژه‌های عمرانی

دبیر اول و رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج با تاکید بر سرعت و حفظ کیفیت پروژه ها گفت: وحدت فرماندهی در اجرا و تکمیل پروژه ها لحاظ و بدون از دست دادن حتی یک روز از مراحل گلوگاهی پروژه ها عبور کنیم.مجتبی حاجی قاسمی در نطق پیش از دستور یکصد و هفتاد و ششمین جلسه رسمی شورای شهر طی تذکری خطاب به شهردار اظهارداشت: تا پایان دوره ششم شورای اسلامی شهر کرج ۳۶۳ روز و تا ایام شروع سال تحصیلی جدید ۴۶ روز باقی مانده است و لذا زمان بندی دقیق اجرای پروژه های عمرانی خصوصا تقاطعات غیرهم‌سطح مودن، فلکه اول و ورنیس کمیسیون اهمیت بالایی برخوردار است.دبیر اول و رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج با توجه به مدت زمان اندک تا پایان دوره ششم مدیریت شهری بر لزوم رعایت زمان بندی مناسب از ابتدا تا انتهای پروژه افزود: مشاهده می شود که در تصمیم‌گیری‌های کلیدی پروژه مانند انحرافات ترافیکی ناهماهنگی بین بخش‌های مختلف شهرداری کرج وجود دارد لذا ضرورت دارد وحدت فرماندهی در این پروژه ها لحاظ گردد و بدون از دست دادن حتی یک روز از مراحل گلوگاهی پروژه ها عبور کنیم و در ابتدای مهر برای شهروندان مشکلات مضاعف ایجاد نکنیم.حاجی قاسمی بیان کرد:شورای دوره ششم از ابتدای دوره برنامه‌های جامع و منسجمی را برای توسعه همه جانبه این کلاشتر در دستور کار قرار داشت که نتایج بسیار مطلوبی را به همراه داشته است.دبیر شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد: با توجه به محدودیت فصل کاری مدیریت شهری پمکف است تا با حفظ کیفیت پروژه‌ها را هرچه سریع‌تر به بهره برداری برساند.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران: اجرای طرح احداث مخازن ۲۵ هزار تنی روغن خام خوراکی در مازندران

طرح ایجاد و توسعه ظرفیت ذخیره سازی کالاهای اساسی و استراتژیک به منظور انجام تکالیف تعیین شده در مجمع عمومی شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران ابلاغ شد.مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران با بیان این مطلب اظهار داشت: در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری و سیاست گذاری های سازمان پدافند غیرعامل کشور مبنی بر لزوم حفظ حاکمیت دولت در تامین ذخائر راهبردی و کالاهای اساسی کشور، طرح توجیهی فنی و اقتصادی اداره کل غله مازندران برای ایجاد مخازن روغن خام خوراکی در استان و افزایش ظرفیت ذخیره سازی کالاهای اساسی در غرب استان در مجمع عمومی شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران که سال گذشته با حضور وزاری محترم جهاد کشاورزی، اقتصاد و دارایی، صنعت معدن و تجارت و ریاست سازمان مدیریت برنامه ریزی کشور برگزار شد مورد موافقت قرار گرفت و آماده طرح و تصویب در شورای اقتصاد شد.عباسعلی وفاقی نژاد با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری بر استفاده از ظرفیت های بالقوه موجود در کشورهای حوزه دریای خزر، تصریح کرد: با پیگیری های به عمل آمده و تلاش های صورت گرفته به منظور اخذ مجوزهای مربوط به ایجاد و توسعه زیرساخت های مراکز ذخیره سازی کالاهای اساسی و راهبردی در استان مازندران طرح احداث مخازن ۲۵ هزار تنی روغن خام خوراکی در محوطه مجتمع ذخیره سازی سیلوی شهید میرزاپور نکا و انبار ۱۰ هزار تنی ذخیره سازی کالاهای اساسی در شهرستان تنکابن توسط مجمع عمومی شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران ابلاغ شد. وی احداث مخازن ۲۵ هزار تنی روغن خام خوراکی در سیلوی شهید میرزاپور نکا را موجب تقویت زیرساخت های ذخیره سازی استان دانست و اظهار داشت: توسعه و تقویت زیرساخت های ذخیره سازی کالاهای استراتژیک در استان، کاهش هزینه های تمام شده ذخیره سازی و نگهداری کالاهای اساسی و راهبردی و توسعه اقتصاد استان را در پی خواهد داشت.وفاقی نژاد همچنین با اشاره به استفاده از ظرفیت بندر مازندران در تامین کالاهای اساسی از کشورهای حاشیه دریای خزر تاکید کرد: افزایش ظرفیت ذخیره سازی کالاهای اساسی در استان و استفاده از ظرفیت بندر شمالی می تواند ضمن رونق اقتصادی کارخانجات تولیدی، توسعه تبادل کالا در قالب تهارت و نهیانتا ارتقای کیفیت محصولات تولیدی را در بر خواهد داشت.

همدلی | پوششهر: فاطمه کمربونیا -

مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران با تاکید بر نقش پایانه میعانات گازی پارس جنوبی در پشتیبانی از تولید نفت و گاز کشور گفت: امیدواریم با همت و پشتکار کلیه کارکنان خدوم و تلاشگر، شاهد پیشرفت روز افزون این پایانه که یکی از پایانه های مهم کشور محسوب می شود، باشیم.

مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران با تاکید بر نقش پایانه میعانات گازی پارس جنوبی در پشتیبانی از تولید نفت و گاز کشور گفت: امیدواریم با همت و پشتکار کلیه کارکنان خدوم و تلاشگر، شاهد پیشرفت روز افزون این پایانه که یکی از پایانه های مهم کشور محسوب می شود، باشیم.

عباس غربیی در سفر به عسلویه از پروژه های مهم سایت بارگیری زمینی میعانات گازی، پاکسازی خاک های آلوده و بهسازی و آسفالت پارکینگ انتظار تاکرهای حمل کننده میعانات گازی بازدید کرد.

وی همچنین از پروژه تکمیل شده نصب دوربین های مداربسته در سایت بارگیری زمینی میعانات گازی بازدید کرد.

در این بازدید شایان پناهی، رییس حراست پایانه های نفتی ایران و غلامحسین گرامی، رییس پایانه میعانات گازی پارس جنوبی گزارشی از اهمیت نصب دوربین های مداربسته در حفظ و حراست از تاسیسات و الزامات پدافندی آن عنوان و از روند اجرای پروژه تا مرحله نهایی و تکمیل آن گزارشی



ارائه کردند.برنامه نرم افزار جامع صدور اسناد بارگیری میعانات گازی یکی دیگر از پروژه های بسیار مهم پایانه میعانات گازی پارس جنوبی بود که محسن حیدرازاد، رییس فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت پایانه های نفتی ایران توضیحاتی در مورد روند برنامه نویسی، تکمیل و همچنین اهمیت و نیاز اداره عملیات به این برنامه عنوان کرد. بازدید از پروژه تعمیرات اساسی گوی شناور

شماره دو در اسکله پارس یک از دیگر پروژه های بود که توسط مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران و هیات همراه مورد بازدید قرار گرفت و ناظر پروژه توضیحات کاملی از اقدامات صورت گرفته و همچنین مشکلات تاکید کرد.بازدید از تاسیسات مستقر موجود در روند اجرای کار ارائه کرد. وی ابراز امیدواری کرد با تلاش شبانه روزی بتوان پروژه را در زمان مقرر و با بالاترین کیفیت به پایان رساند. مدیر عامل شرکت پایانه های نفتی ایران

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران:

کشت دوم برنج آب سفره‌های زیر زمینی را می‌بلعد



شکل محسوسی کاهش یافته که استمرار این روند می‌تواند پیامدهای منفی زیادی برای مازندران داشته باشد. داوودیان افزود: اقتصاد مازندران بر پایه کشاورزی است. نمی‌توانیم به کشاورز بگوییم که اصلا از منابع آب زیرزمینی

رئیس اداره بنادر و دریانوردی جاسک:

تخلیه و بارگیری کالا در بندر جاسک ۱۶ درصد افزایش یافت



۱۷۴ تن نیز بارگیری شده است. رئیس اداره بنادر و دریانوردی جاسک خاطرنشان کرد: در بخش کانتینرهای یخچالی نیز ۱۱ هزار و ۶۳۸ TEU

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران، گفت: بخش زیادی از سفرهای آب زیر زمینی در کشت دوم برنج دچار دستخوش می‌شود.

حیدر داوودیان در نشست خبری که با حضور معاونان و مدیران این شرکت و تعدادی از اهالی رسانه مازندران برگزار شد، اظهار کرد: یکی از نکات مهم در زمینه منابع آبی استان که بی‌توجهی به آن می‌تواند نگران‌کننده باشد مسوول برداشت از سفره‌های زیرزمینی است که طی سال‌های اخیر افزایش یافته و بیشترین فشار نیز به دلیل انجام کشت دوم برنج انجام می‌شود.وی افزود: افت تراز آب‌های زیرزمینی به معنی از بین رفتن بخشی از منابع آبی زیرسطحی است که قابل بازگشت هم نیست.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران با بیان این‌که تراز آب‌های زیرزمینی مازندران طی سال‌های اخیر به

رئیس اداره بنادر و دریانوردی جاسک:

استفاده نکنند، ما بر استفاده مجاز از آب‌های زیرزمینی تاکید داریم، یعنی بهره‌برداری از چاه‌ها بر اساس ضوابط و مقررات و پس از دریافت پروانه انجام شود. وی افزود: سال گذشته ۲۰۰ حلقه چاه غیرمجاز در مازندران مسدود شد. اما در استان چاه‌های دارای پروانه‌ای که تمدید نداشتند هم زیاد داریم. این چاه‌ها هم برای ما چالش هستند. اگر کشاورزان برای تمدید پروانه مراجعه کنند سودش را هم خودشان و هم سایر مردم می‌برند.

این مسئول خاطرنشان کرد: افت تراز آب‌های زیرزمینی علاوه بر این‌که منجر به کاهش کیفیت آب و پیشروی آب شور در سفره‌های زیرزمینی می‌شود، فرونشست زمین را هم می‌تواند به دنبال داشته باشد. در شرق مازندران فشار بر آب‌های زیرزمینی سبب شده که استعداد فرونشست زمین بیشتر شود و نگرانی‌های ما افزایش یابد.

رئیس اداره بنادر و دریانوردی جاسک:

ادامه از صفحه ۲

استغای دیپلمات با سابقه چه برآیندی برای دولت چهاردهم دارد؟

شکاف ظریف در بدنه دولت
این سخنان ظریف و اعلام تلویحی استعفاش، بعد از ندهای پرتلاش در رابطه با معرفی اعضای کابینه بدون اعلام دلیل و واکنش نبود.مینو خالقی، فعال سیاسی بلافاصله بعد از توثیت ظریف، دلیل اصلی استعفاى او را چالش بر سر انتخاب کابینه عنوان کرد و نوشت: «دکتر ظریف دیشب برای گزینه پیشنهادی وزارت کشور جنگید و توفیقی نیافت. امشب اعلام عدم حضور در کابینه نمود تا مسوولیت انتخاب‌هایی که به او و کمیته ها ارتباطی نداشت بر دوشش نباشد. نمی‌دانم رئیس جمهور بر حضورش اصرار می‌ورزد یا نه؟ اما پاسخ این میزان تلاش و میهن دوستی این نبود»

واکنش‌های انتقادی
اما در واکنش به این استعفا «حسام‌الدین آشنا» در حساب توئیتر خود نوشت: «قانون کشور را از خدمات این افراد در مشاغل بالای دولتی محروم کرد: ۱. سفیران،دانشجویان، مأموران دولتی و کارآفرینانی که در برخی کشورهای خارجی صاحب فرزند شده‌اند.۲. ایرانیانی که در برخی کشورهای خارجی متولد شده‌اند.این قانون قابل اصلاح است اما آثار سرمایه‌سوز آن قابل جبران نیست.»
این توثیت «حسام‌الدین آشنا» البته با توثیت دیگری از سوی «حمید رسایی» قرابت معنایی داشت و شفافیت بیشتری به موضوع داد. حمید رسایی بعد از استعفاى ظریف اینگونه اظهار نظر کرد که: «مطابق ماده ۲ قانون نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس، انتصاب اشخاص ذیل در پست‌های حساس (معاون رئیس‌جمهور) ممنوع است: الف - کسانی که خود، فرزندان یا همسرشان تابعیت مضاعف دارند. چنین انتصابی ملغی واستمرار آن جرم تلقی شده. لطفا استغفاى اجباری خودتان را مثل روغن ریخته نذر امامزاده نکنید.»

اما ظریف این موضوع را از اساس تکذیب کرد و نوشت: «همسر و فرزندانم در ایران هستند و یک متر مسکن در خارج از کشور ندارم.هیچ نهادی هم مخالف حضور من نبوده است.»

با اینکه دلیل اصلی رفتن ظریف با دو روایت متفاوت در حاله ابهام بوده اما این استعفا موجب شد بسیاری از همکاران قدیمی و سیاسیون نسبت به خلا این دیپلمات ابراز نگرانی کنند. «آذری جهرمی» نیز در واکنش به استعفاى ظریف نوشت: «شهادت می‌دهم که او برای ایران از خود و خانواده‌اش گذشت. ظریف خار چشم صهیونیست‌هاست و آمریکا تحریمش کرد تا اثرگذاریش برای ایران را بکاهد، چرا باید با خودتحریمی. ایران از خدماتش محروم شود؟»

اما شاید نکته جالب استغفاى ظریف توثیت «رشید داوودی» و پاسخ پسر پزشکیان بود. رشید داوودی بعد از استعفاى ظریف در توصیه‌ای به پزشکشان از او خواست از همین آغاز کار، برای موفق شدن و کارآمدی، منتقدان صریح و دلسوز را دور خود جمع کند نه متعلقان تاییدگر چاپلوس را. اما پسر پزشکشان در پاسخ او نوشت: «آنچه که امروز مهم‌تر از منتقد دلسوز و صریح یا متملق چاپلوس است، وجود افرادی است که اولاً واقع‌بین باشند، دوماً جع‌نگر باشند، و سوم اینکه به اجماع‌سازی معتقد باشند.» با این شرایط و اظهارنظرها باید اینطور نتیجه گرفت که دولت پزشکیان در آغاز راه با مقدوراتی مواجه شده که به زعم برخی نزدیکانش نیاز به ترسیم سیاسی جدیدتری از خاستگاه آرای او دارد. نبودن ظریف نشان از گسست و شکافی است که در بدنه دولت ایجاد شده و می‌تواند در آینده پزشکشان را به سمت اصولگرایان هل دهد و هوادارش را به نقش منتقدان سرسخت درآورد. نبود ظریف در کابینه چشم‌انداز سیاست خارجی را نیز در حاله ابهام قرار خواهد داد. بدون تردید حضور او در کابینه صرفاً به عنوان یک معاون نیست، بلکه خاستگاه آرای است که او برای رسیدن به آن موج اولیه را در فضای بسته سیاسی ایجاد کرد. نبود سدسکن‌ها در آینده چه عواقبی برای دولت چهاردهم خواهد داشت؟ سوالی است که پاسخ‌های آن به مرور در جامعه تزیق خواهد شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۷/۵۵۰۳۱۰۱۰۱۰۳۱۰۱۰۳۱۰۳۶۰۳۰۱۰۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۰ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پردیس تهران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مهدی شکاری فرزند نعمت اله بشماره شناسنامه ۵۷۷ صادره از تهران در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۳۰۲۲/۳۹ (۳۰۲۲ ممیز ۳۹ صدم) مترمربع در قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۳ اصلی واقع در سیاه سنگ بر جاده بعد از ۲۴ متری سینا گلخانه احمدی محرز خریداری از مالک رسمی آقای عبدالمحمد دانشور ساسان دانشور احدی از ورته محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید . طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۵/۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۵/۲۳

م الف ۹۲۰۸
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۷/۵۵۰۳۱۰۱۰۳۱۰۱۰۳۱۰۳۶۰۳۰۱۰۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۰ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پردیس تهران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی وکیل هرمنگ پرنق فرزند ابول اقا بشماره شناسنامه ۹۴۶ صادره از اربیل در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۲۵/۲۵ (۱۲۵ ممیز ۲۵ صدم) مترمربع در قسمتی از پلاک ۹۸ فرعی از ۸ اصلی واقع در بوهمن خیابان طلائی کوچه بوستان پلاک ۱۶۰ خریداری از مالک رسمی آقای روح اله پاکزبان محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید . طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۵/۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۵/۲۳

م الف ۹۲۰۸
شهرام عطایی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پردیس

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمود اصفهانپای به وکالت از آقای مصطفی مستعلی خان طهرانی با تسلیم دو برگ استنشهادیه مصدق ذیل شماره های ۸۳۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۴/۲۰ دفترخانه ۱۳۴۵ تهران اعلام نموده عرصه سند مالکیت مساحت ۷۴۵/۴۲۳ متر مربع مشاع از یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۸۴ متر مربع مشاع از عرصه شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۹۷۵ متر مربع به شماره ۱۱۸۵ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران با حقابه از رودخانه کن و سه قسمت از ۶ قسمت شش‌دانگ شاه نهر معروف به نهر یافت آباد وسفنادر که از رودخانه کن منشعب شد و پس از عبور از قراء کلاک و ناصریه و گرم دره و سعادتیه و اراضی آسیای کاظم و میان جوی و اسماعیل آباد و کریم آباد و در فیروز آباد میشود یک رشته نهر منشعب از روخانه کن در ملک یافت آباد با حفظ تمامی حقوق رعایا که ذیل ثبت ۱۴۱۷۸ صفحه ۱۵۴ دفتر املاک جلد ۱۲۳ با شماره چاپی ۱۷۳۳۹۱ به نام مصطفی مستعلی خان طهرانی ثبت و صادر شده است ، به علت جابجایی مفقود گردیده و به موجب درخواست شماره ۱۰۷۸۰۱۰۴۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۴/۰۶ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت (مصوب ۱۳۰۸/۱۱/۰۸) مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخصی یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد (شناسه آگهی: ۱۷۶۸۵۶۶) ۳

م الف /۱۲۵۷۶

خداداد بشیری - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۷/۵۵۰۳۱۰۱۰۳۱۰۱۰۳۱۰۳۶۰۳۰۱۰۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۰ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پردیس تهران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی وکیل هرمنگ پرنق فرزند ابول اقا بشماره شناسنامه ۹۴۶ صادره از اربیل در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۳۰۲۲/۳۹ (۳۰۲۲ ممیز ۳۹ صدم) مترمربع در قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۳ اصلی واقع در سیاه سنگ بر جاده بعد از ۲۴ متری سینا گلخانه احمدی محرز خریداری از مالک رسمی آقای روح اله پاکزبان محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید . طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۵/۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۵/۲۳

م الف ۹۲۰۸
شهرام عطایی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پردیس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۷/۵۵۰۳۱۰۱۰۳۱۰۱۰۳۱۰۳۶۰۳۰۱۰۱۴ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تايباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالشکور رحمانی حسینی ئی به شماره شناسنامه ۲۷۰کدملی ۰۷۴۸۵۴۲۳۷۱ صادره از تايباد فرزند عبدالغفور در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۶۸۷ متر مربع پلاک ۷۲۲۲ فرعی از ۱۴۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴مشهد حوزه ثبت ملک تايباد و از محل قسمتی از مالکیت طلعت قادری و قسمتی از پلاک محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۵/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۲۳

از طرف مهدی حسن زاده رسول طاهری زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک تايباد م الف ۵

سازمان آگهی‌ها

روزنامه

۰۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷

۰۲۱۸۸۸۳۹۶۵۱